ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	16 марта 2016 г.

	№ 259 /1701

ст. Тбилисская

О режиме работы  территориальной избирательной комиссии Тбилисская в марте- мае 2016 года
Руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Тбилисская понедельник – четверг с 9.00 – 18.00 ч., пятница с 9.00 – 17.00, перерыв с 13.00 – 14.00 ч., в выходные (субботу и воскресенье) и праздничные дни  с 9.00 – 13.00 ч.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                   Л. В. Еремина
Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

                                             Н.Н.Якушенко